

GKM-II.271.19.2020

Zamawiający:

Gmina Trzcinica
ul. Jana Pawła II 47
63-620 Trzcinica
woj. wielkopolskie
tel. (62) 78 15 000, fax (62) 78 15 001
Internetowy adres: <http://trzcinica.nowoczesnagmina.pl>
e-mail: gmina@trzcinica.com.pl
Regon: 250854926 NIP: 619-199-23-45

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **03.09.2020r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na *Zaciągnięcie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 2 048 488,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2020.*

Treść zapytania:

W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego jako GKM-II.271.19.2020 określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 01.09.2020, uprzejmie proszę o odpowiedź na pytania zawarte w załączonym formularzu.

Odpowiedź:

W załączeniu przedstawiamy formularz z odpowiedziami Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

WÓJT GMINY

mgr Grzegorz Hodziński

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a

Formularz klienta – proces oceny wniosku – tryb standardowy

Nazwa klienta* Gmina Trzcinica

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	TAK
2	Prosimy o informację, czy Zamawiającyłoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. w formie aktu notarialnego i poniesie jego koszty	TAK
3	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: 1) terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu;	21-12-2020

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	NIE
2	Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	NIE
3	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	NIE
4	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.	NIE
5	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	NIE
6	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):	8 541
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	318
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):	3 901
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):	
7	Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF. W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie:	NIE WYSTĘPUJĄ
	1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia	
	2) Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik	845 000,00
	a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący	445 000,00
	b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1	400 000,00
	c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2	0

d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3	0
e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4	0
f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5	0

Pozostałe pytania

	Pytanie do klienta	Odpowiedź klienta
1	W związku z zapisami SIWZ pkt 2. „Opis przedmiotu zamówienia” ust. 5-6, prosimy o potwierdzenie, że wymagany jest okres karencji w spłacie kredytu do 30 marca 2021r.	Tak
2	Prosimy o potwierdzenie, że płatność pierwszej raty odsetkowej, nastąpi po okresie karencji, w terminie do 20.01.2021r.	Tak
3	Prosimy o potwierdzenie, że dla potrzeb: obliczenia ceny w ofercie oraz obliczania odsetek od kredytu w umowie kredytu, należy przyjąć kalendarz rzeczywisty 365/366, tj. należy przyjąć miesiąc i rok z rzeczywistą liczbą dni.	Tak
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia: - po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.	Nie
5	Prosimy o wyszczególnienie udzielonych przez Gminę poręczeń i gwarancji, wykazanych na koniec II kw 2020 w łącznej kwocie 318.436,01 zł. z podaniem: kwoty, okresu, beneficjenta oraz wierzyciela udzielonego poręczenia/gwarancji. Prosimy o informację, czy poręczane ekspozycje obsługiwane są terminowo?	Poręczenia udzielono na rzecz „Inwestor” Sp. z o.o. obecnie Zakład Zagospodarowania Odpadów SP. z o.o. Olszowa ul. Bursztynowa 35 w dniu 18-12-2013 r. na kwotę 487 605,23 zł jako zabezpieczenie pożyczki z nr 277/U/400/162/2013 w WFOSiGW w Poznaniu. Poręczona pożyczka spłacana jest terminowo. Poręczenie obowiązuje do 2027 r.
6	Prosimy o krótką informację o wpływie pandemii COVID-19 na sytuację finansową Gminy.	Na dzień 4-09-2020 r. brak ujemnego wpływu pandemii COVID na sytuację finansową Gminy Trzcínica
7	Prosimy o przedłożenie Uchwały Rady Gminy ws powołania Skarbnika	
8	Prosimy o przedłożenie Zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Trzcínica	
9	Prosimy o informację, czy dyspozycja uruchomienia kredytu będzie składana na wzorze Banku?	Tak
10	Prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu bieżącego w roku 2020	Występująca nadwyżka wydatków bieżących nad dochodami bieżącymi w 2020 r. wynika z finansowania części wydatków bieżących przychodami z wolnych środków z 2019 r.

Wykaz zaangażowań klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:							31-08-2020
L p.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, faktoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
2	PBS Kędzierzyn - Koźle	PLN	Kredyt	2011-11-02	566 345,00	0	2027-12-15
3	SBL Kępno	PLN	Kredyt	2012-10-24	198 380,00	0	2022-06-30
4	SBL Kępno	PLN	Kredyt	2005-06-29	215 644,00	0	2023-03-31
5	PKO BP Poznań	PLN	Kredyt	2014-09-30	188 118,00	0	2023-06-30
6	BGK Warszawa	PLN	Kredyt	2018-08-01	2 061 112,00	0	2032-12-31
7	SBL Kępno	PLN	Kredyt	2019-11-05	3 433 141,05	0	2033-06-30
8							
9							
Razem					6 662 740,05	0	

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y** własnoręcznym podpisem

WÓJT GMINY

za klienta	2020-09-04	mgr Grzegorz Hadzik Grzegorz Hadzik
osoba/y upoważniona/e** (imię i nazwisko)	data (rrrr-mm-dd)	podpis osoby/ób upoważnionych**

** Niepotrzebne skreślić

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentującym przysługuje prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, a także prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Szczegółowe zasady przetwarzania danych osobowych są dostępne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktów i usług oferowanych przez Bank.

Trzcinica, dnia 25 października 2018 r.

ZAŚWIADCZENIE

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza w Trzcinicy stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 21 października 2018 r.

Pan
HADZIK Grzegorz Paweł

wybrany został
WÓJTEM GMINY TRZCINICA



Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej
w Trzcinicy

Donata Gawlik

UCHWAŁA NR XI/79/99
RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 30 września 1999 roku

Nr.
Zna

w sprawie powołania skarbnika gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Pana **GRZEGORZA BARANIAKA** na stanowisko Skarbnika Gminy Trzcinica.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Trzcinica.

§ 3

- 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1999 roku.
- 2) Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Trzcinicy.

pr
U
24

N
o

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Stanisław Tyła

30.09.1999

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY